8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Wapd Tuilerie, ronyboun

Ne 1767193400 ot 31.12.2025

Llera: 0 p.

LLlapdh 13 BbICOKOKA4eCTBEHHON LEPCTY C BaxpoMoil 1 y30pOM «rycuHas nanka» ykpalieH 3010Tuctoi ambnemon 6peHaa Cacharel.lMoctasnseTca B nogapoyHomn

yrnakoBKe.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
wepcTb 100%

MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

Wmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

KonnyecTso WTYK B ynakoBke

wepcTb 100%

rony6oi
30x180 cm; ynakoska: 21,7x21,4x5,2 cm

30

40

50
6200
60000
10

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/sharf-tuilerie-goluboj

